همچنین قرار است که نیروهای نظامی تا آغاز سال ۲۰۰۶، یعنی حدود يك سال و نیم دیگر در عراق مستقر بمانند، مشروط بر آنکه تا آن زمان فرایند ایجاد ساختار سیاسی و حکومتی کشور، به اتمام رسیده باشد.

در نامه ای که خبرگزاری آسوشیتدپرس آن را منتشر کرد، عراق و آمریکا قول داده اند در عملیات های نظامی و برای کمک به تامین امنیت عراق پس از انتقال قدرت در 30 ژوئن، با یکدیگر همکاری کنند.

دوشنبه 18 خرداد 1383 - 7 ژوئن 2004

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از خبرگزاری آسوشیتدپرس، ایاد علاوی، نخست وزیر عراق و کالین پاول وزیر امور خارجه ای آمریکا، نامه های جداگانه ای را به شورای امنیت ارسال کرده اند که در آن روابط عراقیها با نیروهای چندملیتی حاضر در این کشور پس از 30 ژوئن، به صورت گسترده ذکر شده است.

اباد علاوی در پایان درباره نحوه فعالیت و ماموریت نیروهای چند ملیتی درعراق گفت: این نیروها با هماهنگی حکومت موقت عراق فعالیت خواهند کرد و هیچ گونه فعالیتی به صورت یکجانبه نخواهند داشت .

شیعیان و آینده عراق- حکومت عرفی یا مذهبی

احمد چلبی : همه گروه های سیاسی عراق باید از نظرات مرجعیت دینی تبعیت کنند
دوشنبه 18 خرداد 1383 - 7 ژوئن 2004

احمد چلبی رئیس کنگره ملی عراق با حمایت از اظهارات آیت الله علی سیستانی مرجع بزرگ شیعه عراق درباره حکومت جدید این کشور، آن را اساس و چارچوب فعالیت سیاسی در مرحله پیش از انتخابات اعلام کرده و خواستار حلقه زدن تمام نیروهای سیاسی عراق برگرد مرجعیت دینی شد.

به گفته این منابع، کشورهای اروپایی براین باورند که در پیش گرفتن موضع مثبت از سوی ایران نسبت به عراق، علاوه بر کمک به استقرار امنیت و ثبات در این کشور و منطقه باعث بهبود روابط اروپا و ایران نیز می شود.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

سه گزینه غرب برای برخورد با پرونده هسته‌یی ایران

دوشنبه 18 خرداد 1383 - 7 ژوئن 2004

گروه سیاسی اعتماد، اسماعیل عبداللهی: کارشناسان سیاسی و هسته‌یی معتقدند که پرونده هسته‌یی ایران در نهایت به سه گزینه ختم خواهد شد و در واقع، آمریکا و اروپا سه راه را پیش روی دولت تهران قرار خواهند داد.

موسسه سلول داغ برای تولید رادیوایزوتوپها، کارخانه تولید آب سنگین (HWPP) و نیز سایت انبار پسمان از جمله مراکز هسته ای جمهوری اسلامی ایران هستند که در تهران، بوشهر، اصفهان، نطنز، کرج، لشکرآباد، اراک و انارک مورد بازرسی آژانس قرار گرفته است.

آقازاده: 7000 مگاوات برق هسته ای تا سال 2020

دوشنبه 18 خرداد 1383 - 7 ژوئن 2004

خبرگزاری "مهر": معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی، سیاست هسته ای ایران را کاملاً صلح آمیز، شفاف و مستقل می داند. در ششمین و آخرین بخش از گزارش آشنایی با فعالیتهای سازمان انرژی اتمی ایران، مروی داریم بر اظهارات وی. به گزارش خبرگزاری "مهر"، مهندس رضا آقازاده، 16 اردیبهشت سال گذشته - ششم می سال 2003 - در نشست آژانس بین المللی انرژی اتمی، این اظهارات را مورد تأکید قرار داد.

وی با اشاره به اینکه ایران از اواسط دهه 1950 میلادی (1329 شمسی) با تأسیس مرکز اتمی دانشگاه تهران نخستین قدم جدی را برای حرکت در مسیر دانش هسته ای برداشت، بر عزم جدی ایران در طی مسیر پربیب و خم استفاده صلح آمیز از این تکنولوژی تأکید کرد.